Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

1

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax: (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2015
Homologação das Inscrições Isentas e Pagas

A Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, torna público, na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal, o Edital Complementar nº 005/2015 ao Edital de Concurso Nº
001/2015:

I. Divulgar que NÃO HOUVE Interposição de Recursos quanto à Divulgação da Relação dos

Candidatos que Efetuaram o Pagamento da Taxa de Inscrição;

II. Homologar as Inscrições Isentas (Anexo I);

III. Homologar as Inscrições Pagas (Anexo II);

IV. Divulgar a Relação de Candidatos por Cargo (Anexo III);

V. Divulgar o Mapa Estatístico (Anexo IV);

IV. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: www.amm.org.br,

www.sorriso.mt.leg.br e www.sydcon.com.br e afixada no Mural da Câmara Municipal
de Sorriso - MT.

REGISTRE-SE

 PUBLIQUE-SE

  E CUMPRA-SE.

Sorriso - MT, 06 de Abril de 2015.

Fábio Gavasso
Presidente

Câmara Municipal de Sorriso

Comissão Organizadora do Concurso Público

Leocir José Faccio
Presidente

Márcio Marques Timóteo  Janaina Mami Tessaro Bortolini
Secretário  Membro